ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля   2016  года                                                                                         №  30
Об открепительных удостоверениях для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Селищенского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области третьего созыва по семимандатному избирательному округу
      В целях обеспечения реализации прав избирателей при проведении выборов депутатов Совета депутатов Селищенского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области третьего созыва по семимандатному избирательному округу, которые не будут иметь возможность прибыть в день голосования в помещение для голосования того избирательного участка, где они включены в список избирателей, на основании статей 44, 119.1 Избирательного кодекса Костромской области, избирательная комиссия муниципального образования Селищенское сельское поселение постановляет:
1. Утвердить текст открепительного удостоверения для голосования на выборах депутатов Совета депутатов  Селищенского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области третьего созыва по семимандатному избирательному округу (приложение 1).
2. Установить, что бланки открепительных удостоверений изготавливаются избирательной комиссией муниципального образования Селищенское сельское поселение на офсетной бумаге плотностью 80 г/кв.м формата А5 (148х210 мм) красочностью 2+0. При изготовлении бланков открепительных удостоверений применяется защита от подделки полиграфической продукции уровня «В» (в том числе: нанесенные типографским способом защитная сетка зеленого цвета).
3. Определить, что открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Совета депутатов  Селищенского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области третьего созыва по семимандатному избирательному округу имеют единую для всей территории избирательного округа нумерацию.
4. Утвердить форму Реестра выдачи открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Совета депутатов  Селищенского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области третьего созыва по семимандатному избирательному округу (приложение №2).

5. Установить, что передача открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям и их учет на выборах депутатов Совета депутатов  Селищенского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области третьего созыва по семимандатному избирательному округу осуществляются в соответствии с разделом III Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6.
6. Разместить настоящее на сайте администраци Селищенского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области.
7.  Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря  избирательной комиссии  Громову М.С.
Председатель
избирательной  комиссии                                                          М.С. Жильцова

Секретарь
избирательной комиссии                                                              М.С. Громова